
Kättä päälle lapsiystävällisemmän Suomen puolesta
Hyvä äiti / isä / Hyvät vanhemmat / Hyvä perhe

YK:n Lapsen oikeuksien sopimus täyttää tänä vuonna 20 vuotta. Sen ytimenä ovat lapsen näke-
myksen huomioiminen ja lapsen oikeus hyvään elämään. 

Suomessa lapsen elämän lähtökohdat ovat monelta osin hyvät, mutta kiireen keskellä pysähty-
minen pienten ja nuorten ajatusten äärelle voi unohtua.
  
Myös Sinun seurakuntasi lapsi- ja nuorisotyön keskeisenä periaatteena ovat lapsen oikeudet. 
Haluamme pitää huolta siitä, että jokaista paikkakuntamme lasta pysähdytään tänä juhlavuonna 
näkemään ja kuulemaan. Koulussa. Kerhossa. Seurakunnassa. Perheissä.

Jokaisen lapsen – myös Sinun lapsesi – aitoa kuulemista varten on ideoitu Kättä päälle -sopi-
mus.  Sen myötä lapsesi voi tehdä oman sopimuksen aikuisen kanssa. Sopimuksen sisältö on 
vapaa; se voi olla tekemistä tai vain olemista.  Pohjaton toivomuskaivo se ei ole – tärkeintä on, 
että lapsen ajatuksia elämästä ja arjesta kuullaan aidosti. 

Lapsen kuuleminen on helppoa

Sopimuksen voit tehdä vaikka näin: Ohessa on perheellesi sopimuspohja. Lisää pohjia eri-ikäisil-
le löydät www.kättäpäälle.fi-sivuilta, missä sopimuksia voi myös tehdä sähköisesti. 

Kerro lapsellesi/lapsillesi, että tänä vuonna juhlitaan YK:n Lapsen oikeuksien sopimusta ja halu-
taan aidosti kuunnella lapsia (ks. lisätietoa sopimuksesta esimerkiksi www.lapsiasia.fi). Miettikää 
yhdessä, mistä asiasta sopiminen olisi lapsellesi tärkeää – sylissä istumisesta, iltasadusta, kotiin-
tuloajoista, yhteisestä retkestä tai hetkestä. Tehkää sopimus, pienimmät voivat vaikkapa piirtää 
sellaisen. Kiinnittäkää halutessanne sopimus seinälle. Muistakaa osallistua lapsiystävällisimmän 
sopimuksen kilpailuun www.kättäpäälle.fi-sivulla tai lähettämällä sopimustekstinne osoitteeseen 
kattapaalle@lastenkeskus.fi. Palkintona on 300 euron matkalahjakortti sekä 5 kpl 50 euron kirja-
pakettia.

Sopimuksia voivat tehdä myös aikuiset keskenään lapsen hyvän elämän edistämiseksi. Puhe-
mies Sauli Niinistö ja arkkipiispa Jukka Paarma olivatkin kampanjan ensimmäiset sopimuk-
sen tekijät. He ovat luvanneet haastaa myös muut ministerit ja piispat tekemään Kättä päälle 
-sopimuksen ja näin lapsiystävällisen teon työssään juhlavuoden aikana. 

Me seurakunnassasikin teemme sopimukset / olemme tehneet xxxx kpl sopimuksia. Lisäksi vie-
tämme Lapsen oikeuksien sopimuksen juhlapäivää perjantaina 20.11.tekemällä 
xxxxxxxxxxxx. Tervetuloa mukaan!

Kättä päälle – rakennetaan yhdessä lapsiystävällisempää Suomea. 

Ystävällisin terveisin

Nimi Nimi 

Xxxxxxxxx  seurakunta

P.S. Lapsesi kohtaa tänä vuonna Kättä päälle -sopimuksia toivottavasti monissa paikoissa – kou-
lussa, kerhossa, harrastuksissa. Tästä huolimatta olisi mittaamattoman arvokasta, että tekisitte 
sopimuksen myös kotonanne. Ja huom! Lapsia ovat kaikki alle 18-vuotiaat. 


